
 

Uchwała Nr 6249/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23.02.2023 roku  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 22/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7.12.2018 

roku w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu i pomocy dydaktycznych, zakupionych 

w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” w 

celu wyposażenia pracowni kształcenia zawodowego 7 Wielkopolskim Samorządowym Centrom 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (WSCKZiU).  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 22/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7.12.2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł  uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu i pomocy dydaktycznych, zakupionych 

w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” 

w celu wyposażenia pracowni kształcenia zawodowego 8 Wielkopolskim Samorządowym 

Centrom Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (WSCKZiU).”;  

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie 8 Wielkopolskim Samorządowym Centrom 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego sprzętu i pomocy dydaktycznych, zakupionych  

w ramach projektu WRPO 2014+ pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” 

w celu wyposażenia pracowni kształcenia zawodowego. Wykaz WSCKZiU biorących udział 

w projekcie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 6249/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23.02.2023 roku 

 

 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 22/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 7.12.2018 roku, wynikających ze zwiększenia liczby 

instytucji kształcenia zawodowego objętych wsparciem w ramach projektu WRPO 2014+  

pt. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”. Wsparcie udzielone zostanie 

dodatkowo Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego we Wrześni, które nie zostało pierwotnie objęte doposażeniem. Środki 

finansowe na zakup doposażenia (sprzętu i pomocy dydaktycznych do pracowni kształcenia 

zawodowego obejmujących kierunki nauczania związane z opieką zdrowotną i pomocą 

społeczną) dla  WSCKZiU we Wrześni pochodzić będą z oszczędności powstałych w trakcie 

realizacji projektu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załacznik nr 1 do Uchwały Nr 6249/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23.02.2023 roku 

Wykaz WSCKZIU objętych wsparciem w ramach projektu pt. "Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska".

Lp. NAZWA SZKOŁY DANE ADRESOWE Pracownia Zawód

Pracownia edukacji zdrowotnej

Pracownia do ćwiczeń 

przedklinicznych 

Higienistka stomatologiczna

Pracownia masażu suchego

Pracownia anatomiczna
Technik masażysta  

Pracownia EKG

Pracownia rentgenodiagnostyki
Technik elektroradiolog

Pracownia pielęgnowania dziecka

Pracownia wychowania dziecka
Opiekunka dziecięca 

Pracownia do ćwiczeń 

przedklinicznych
Higienistka stomatoligiczna

Pracownia anatomiczna

Pracownia zabiegów higienicznych 

i pielęgnacyjnych

Opiekun medyczny

Pracownia fizykoterapii

Pracownia masażu suchego Technik masażysta 

3
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu
ul. Szamarzewskiego 99, 60-568 Poznań

Pracownia anatomiczna

Pracownia komunikacji w języku 

obcym 

Pracownia masażu

Technik masażysta

4
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu
ul. Mostowa 6, 61-855 Poznań Pracownia edukacji zdrowotnej Higienistka stomatologiczna

Pracownia arteterapii

Pracownia higieny osobistej

Pracownia rękodzielniczo-

krawiecka

Pracownia gospodarstwa domowego 

i kulinarna

Pracownia organizacji czasu 

wolnego

Terapeuta zajęciowy

    

Pracownia zabiegów higienicznych 

i pielęgnacyjnych
Opiekun medyczny

Pracownia masażu suchego Technik masażysta

Pracownia technologii postaci 

leków

Pracownia analizy leków

Technik farmaceutyczny

Pracownia masażu Technik masażysta

Pracownia terapii  zajęciowej Terapeuta zajęciowy

Pracownia zabiegów higienicznych 

i pielęgnacyjnych
Opiekun medyczny

7

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie
ul. Norwida 5, 77-400 Złotów Pracownia arteterapii Terapeuta zajęciowy

Pracownia terapeuty zajęciowego Terapeuta zajęciowy

Pracownia masażu Technik masażysta

Pracownia opiekunki dziecięcej Opiekunka dziecięca 

ul. Przemysłowa 4, 

62–510 Konin

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie
1

ul. Limanowskiego 17, 63-400 Ostrów Wlkp.
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.
2

ul. Wojska Polskiego 2a, 62-300 Września
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni
8

ul. Mieszka I 27, 62-200 Gniezno
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie

5

6

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu
ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz


